様式第１号その２（第７条関係）

鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金交付申請書

（空き家売却促進補助金）

 年   月   日

 鶴 田 町 長 殿

申請者  住  所

氏  名               印

電話番号

 補助金の交付を受けたいので、鶴田町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により

申請します。

記

申 請 者 区 分 □空き家の所有者 □その他（             ）

空 き 家 の 所 有 者

※申請者と同じ場合は省略可

住所：

氏名：

登 録 物 件 の 所 在 地  鶴田町大字 登録番号 No.

事 業 内 容 空き家の売却

売 買 契 約 年 月 日      年   月   日

物 件 引 渡 日      年   月   日

対象事業費（売却額）        円

交 付 申 請 額

※対象経費の１０分の１以内で１０万円を上限とする。

       円

添

付

書

類

□空き家の賃貸借契約書の写し

□不動産登記事項証明書の写し

□納税証明書

□所有者との関係性を証明する書類（申請者と所有者が異なる場合）

□前号に掲げるもののほか、町長が特に必要と認める書類